MO часы вторичные стрелочные для чистых
помещений
Часы серии МО предназначены для отображения времени в составе
стационарных систем единого времени общего назначения.
Конструкция
Конструкция корпуса устройства разработана специально для

Габаритные размеры, не более 303х303х87 мм 327х327х87 мм
Масса, не более 3,5 кг 3,7 кг
Структура обозначения
МО Х Х Х
Тип циферблата:
300 — минутные и часовые деления;
310 — минутные и часовые деления, арабские цифры
Диаметр циферблата:
25 — 250 мм
Тип механизма:
A — часы, минуты; управление и питание: разнополярные минутные импульсы 24 В;
SAM — часы, минуты; управление и питание: MOBALine;
SEM — часы, минуты, секунды; управление и питание: MOBALine;
SAN — часы, минуты; управление: NTP, питание: PoE;
SEN — часы, минуты, секунды; управление: NTP, питание: PoE
MO часы вторичные стрелочные для чистых помещений
Пример обозначения
Обозначение «MO.SAM.25.310» соответствует часам с часовой и минутной стрелками, питание и